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(06.01.2020) UZUNKÖPRÜ GÜNDEM GAZETESİ AÇILDI 

06 Ocak 2020 tarihinde UTSO Başkanı Ercan İhtiyar, İmtiyaz sahibi Hüseyin Topçu'nun kurduğu 

Uzunköprü Gündem Gazetesi'nin açılış törenine katıldı. Yayın hayatında başarılar diledi. 
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(06.01.2020) ÜYE ZİYARETİMİZ 

UTSO Başkanı Ercan İhtiyar Oda Üyemiz Şah Emlak sahibi Ahmet Ergin’i iş yerinde ziyaret ederek 

sektör hakkında görüş ve önerilerini dinledi. Uzunköprü Gündem Gazetesinin açılışı vesilesiyle orada 

bulunan Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Becan da Üyemiz Ahmet Ergin’e hayırlı işler diledi.  

 

 

 

(14.01.2020) UTSO ÜYE İLİŞKİLERİNİ GÜÇLENDİRİYOR 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) kurumsal başarısını bir kez daha belgeleyerek, 10002: 2018 

Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgelendirme denetiminden başarıyla geçerek belgenin 2018 

revizyonlu halini alan ilk Odalardan birisi oldu. 

UTSO’da ISO 9001: 2015 Belge Yenileme Denetimi ve ISO 10002: 2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 

Sistemi denetimi gerçekleştirildi. Türk Loydu bağımsız denetçisi Ayşe Nur Atay tarafından 

gerçekleştirilen TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında yer alan ISO 9001:2015 yeni versiyonu 

denetiminde, üst düzey liderlik, risk ve fırsatlar yasal şartlar, teknoloji sosyal-kültürel-şartlar kuruluşun 

kültürü, bilgisi, performansı gibi hususlar dokümantasyon ve uygulama açısından uygunluğu incelendi. 
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ISO 10002: 2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ile üyelerin ve tüm paydaşlarla olan ilişkilerin 

geliştirilmesi amaçlandı. Bu kapsamda yapılan denetimde sistemin gereklilikleri ve dokümantasyon 

uygunluğu incelendi.  

UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, göreve geldikleri 

günden bu yana TSO’nun ve üyelerinin gelişmesine yönelik eğitimlerde kalite sistemlerine önem vererek 

geliştirmeyi ve sürekliliğini sağlamayı amaçladıklarını belirterek şunları kaydetti; “Üyelerimizin 

memnuniyetini ön planda tutma konusunda gerekli çalışmaları hız kesmeden gerçekleştiriyoruz. Bu 

konuda üzerinde durduğumuz önemli konulardan bir tanesinde ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti 

Sistemi belgesi ile hizmet kalitemizi daha da yukarı taşımak amacındayız. Bu kapsamda sahip olduğumuz 

belgelerimiz ile hizmet kalitemiz güvence altına alınmıştır. Meclis ve Yönetim Kurulu olarak, hizmet 

kalitesi ve üye memnuniyeti konularında sürekli gelişim ve yenilenme gündemimizde olacaktır. Bu süreç 

içerisinde sistemin kurulmasından belgelendirme sistemine kadar geçen süreçte emeği geçen ve katkıda 

bulunan Meclisimize, Yönetim Kurulumuza, Meslek Komitelerimize ve personellerimize teşekkür ediyor 

hayırlı olmasını diliyorum" dedi. 

 

 

(14.01.2020) UTSO’DA SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

14 Ocak Salı günü Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Profesör Doktor Ayhan Aytaç’ın sunumlarıyla 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası’nda “Sermaye Piyasası Araçları Eğitimi” gerçekleşti.  

Sermaye Piyasası Araçları Eğitimi içeriğinde; Piyasa Kavramı, Finansal Piyasalar, Reel Piyasalar, 

Finansal Piyasalar, Sermaye Piyasası ve Araçları, Pay Senetleri Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, 
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Değerli Taş ve Maden Piyasası, Türev İşlemler Piyasası, Para Piyasası ve Araçları, Ticari Bankalar, 

Piyasa Yapıcısı Bankalar hakkında faydalı bilgiler verildi.  

Eğitimin sonunda katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından sertifikaları verildi. 

 

 

 

(15.01.2020) UZUNKÖPRÜ GAZETESİ KURULUŞ YILDÖNÜMÜ 

Odamız üyesi Uzunköprü Gazetesi'nin 17. Kuruluş Yıl Dönümünü kutlar, Uzunköprü TSO olarak Nice 

başarı dolu yıllar dileriz. 
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(20.01.2020) KADIN GİRİŞİMCİLER FİZİKİ NETWORK PROGRAMI 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimcilerinin katıldığı, Ticaret Bakanlığı Türkiye Kadın 

Girişimciler Fiziki Network Programı' Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda 20 Ocak 2020 tarihinde 

gerçekleştirildi. Programda kadın girişimciler, yeni pazara giriş, finansmana erişim, ihracat süreçleri ve 

devlet desteleri konusunda bilgilendirildi. 

Ticaret Bakanlığı Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanlığı Ticaret Uzmanı G. Zeynep 

Pekpak’ın sunumlarını yaptığı toplantıya, UTSO Meclis Üyesi ve Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Selma 

İhtiyar, TOBB Edirne KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Seval Gemici, TOBB Edirne KGK İcra 

Komitesi Üyesi Sevim Adalı, UTSO Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri; Tülay Kırmızı, İlknur Bilgin, 

Aynur Başkan, Belkıs Kapsız, Püren Alaş, Sibel Kayrak, Özge Ergen katıldı. 

 

 

 

 

(23.01.2020) SORUMLU EMLAK DANIŞMANLIĞI SEVİYE 5 SINAVLARI YAPILDI 
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(23.01.2020) UTSO’DAN MUHTARLAR DERNEĞİNE ZİYARET 

23 Ocak 2020 tarihinde Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti, Uzunköprü Muhtarlar Derneği 

Başkanlığına Seçilen Önder Kuruşar’a ziyarette bulundu. 

UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Akıncı Meclis Üyesi TOBB 

Delegesi Cavit Koşar, Meclis Üyesi Selami Şen ve Genel Sekreterimiz Hasan Küçükkaptan yeni seçilen 

Muhtarlar Derneği Başkanı Önder Kuruşar’ı tebrik etti. STK’larda görev almanın gönüllülük esasıyla 

yapıldığına ve fedakarlıkla sürdürülmesi gereken bir sorumluluk olduğuna dikkat çeken İhtiyar, kurumlar 

arasındaki kuvvetli işbirliğinin önümüzdeki süreçte de devam etmesinin önemine vurgu yaptı. 

Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kuruşar ise, Ticaret ve Sanayi Odaları hem sosyal 

hem de ekonomik anlamda ülkemizin ve şehirlerin gelişmesine önemli katkıda bulunan kurumların 

başında geldiğini, doğal çözüm ortakları olduğunu, önümüzdeki dönemlerde de işbirliğini devam 

ettireceklerini söyleyerek ziyaretlerinden dolayı Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası heyetine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

(28.01.2020) UTSO PERSONELLERİ ÇORLU TSO'DA EĞİTİME KATILDI 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Basın Yayın ve Üye İlişkileri Sorumlusu Gizem Kalkandelen ve 

Muhasebe Memuru Buse Aydıngöz 28 Ocak 2020 tarihinde Çorlu TSO Akademi tarafından ISO 10002-

2015 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi ve Tarihçesi, ISO 10002-2015 Müşteri Memnuniyet 

Yönetim Sisteminin Faydaları, Müşteri Memnuniyeti ve Müşteri Odaklılık Kavramları ve ISO 10002-

2015 Standartları konularının işlendiği “ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi”ne katıldı. Süleyman Serkan Yılmaz gerçekleştirdiği sunumlarla katılımcılara bilgiler verdi. 
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ÇTSO İLE AKREDİTASYON KIYASLAMA ÇALIŞMALARI YAPILDI 

Eğitim sonrası Uzunköprü TSO personelleri Çorlu TSO personelleri ile kıyaslama çalışması 

gerçekleştirdi. 1.5 Haberleşme ve Yayınlar, 1.6 Bilgi İşlem ve Basın Yayın Kullanımı, 2.1 İletişim Ağı ve 

2.2 Politika Temsil maddeleri, Odaların iyi ve başarılı uygulama çalışmaları üzerine kıyaslamalar 

gerçekleştirildi. TOBB Akreditasyon Sistemi ile ilgili bilgi paylaşımları sağlandı. 

 

 

 

(29.01.2020) GALERİCİ FİRMALARIMIZA YÖNELİK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ 

SINAVI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TOBB MEYBEM ve Odamız 

işbirliğinde İkinci el otomobil alım 

satımı yapan galerici firmalarımıza 

Mesleki Yeterlilik Belgesi Motorlu 

Kara Taşıtları Alım Satım 

Sorumlusu Seviye 5 sınavı 29 Ocak 

2020 tarihinde gerçekleştirildi.  

Özgünay Sürücü Kursunda teorik 

sınavı olan adaylar Aslanlar 

Otomotiv’de uygulama sınavına 

geçti. Teorik ve uygulama olmak 

üzere iki aşamalı olarak yapılan 

sınav programlarında yazılı 

bölümünden %70, uygulama 

sınavından ise %80 ve üzeri alan 

katılımcılar Mesleki Yeterlilik 

Belgesini almaya hak kazanacaklar. 
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OCAK AYINDA UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI’ NA 

YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

1- SULTAN ASLAN ASLAN EKMEK  

2- BARIŞ YURDAKUL BARIŞ MEŞRUBAT  

3- AGRO İNŞAAT VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ  

4- SINIRLI SORUMLU ÇAKMAK BARAJI SULAMASI SULAMA 

KOOPERATİFİ  

5- UZUNKÖPRÜ ESNAF LOKANTA VE YEMEKÇİLİK HİZMETLERİ 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  

6- YAPI MÜHENDİSLİK ISITMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA 

SİSTEMLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ

  

7- ÖZDAĞLAR YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ  

8- ALKIŞ İLERİ TARIM UYGULAMALARI SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ  

9- BİROL CEVİZ CEVİZ NAKLİYAT  

 

Yeni üyelerimize çalışma hayatlarında başarılar diler; bol kazançlar temenni 

ederiz… 

 

 

 

 
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 

Cumhuriyet Meydanı No:17 Uzunköprü Edirne  

TEL: 0284 513 10 64 FAX: 0284 513 22 80 

                                         E-Mail: uzunkoprutso@utso.org.tr                www.utso.org.tr 

tel:0284
mailto:uzunkoprutso@utso.org.tr
http://www.utso.org.tr/
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